
RUI - tikslumas, inovatyvumas ir dizainas
 

RUI – tai prekės ženklas, laikomas peilių kokybės sinonimu. Ši kompanija yra pagaminusi ne vieną  aštriausią peilio geležtę, kuri pranoko net ir policininkų,
karių ar saugumo struktūrų darbuotojų lūkesčius  visame pasaulyje.

1990 metais RUI kompaniją įkūrė Jose Martinez. Jis pradėjo komercinę tradicinių peilių gamybą ir prekybą, vėliau šią sritį išplėtė į taktinių ir turistinių peilių
gamybą. RUI asortimente gausu peilių policininkams, jėgos struktūrų darbuotojams ir kariams profesionalams bei šių sričių mėgėjams.

RUI tikslas – nuolatinis tobulėjimas ir klientų lūkesčių patenkinimas. Šį tikslą kompanija įgyvendina nuolat atnaujindama gamybos procesus, diegdama naujas
technologijas, skirdama itin didelį dėmesį gaminamų peilių kokybei ir plėsdama gaminių prieinamumą visame pasaulyje.

RUI peiliai, mačetės, priedai ir aksesuarai peiliams gaminami tik iš aukščiausios kokybės medžiagų: 440 nerūdijančio plieno dengto titanu, G-10, LSF dengto
guma, anoduoto aliuminio, apdoroto skirtingose temperatūrose siekiant aukščiausio lygio tvirtumo. Šių medžiagų naudojimas RUI peiliams gaminti užtikrina jų
tvirtumą ir leidžia peilius naudoti net ir ekstremaliausiomis sąlygomis.

RUI peilių gamyboje naudojamos naujausios technologijos leidžia pasiūlyti peilius, kurie atitiktų aukščiausius karinius ir saugumo reikalavimus, todėl RUI
peiliai tokie populiarūs tarp saugumo struktūrų darbuotojų, karių, policininkų ir kt. Siekiant užtikrinti šimtaprocentinę kokybę, visi RUI peilių prototipai ir
pavyzdžiai yra kuopščiai tikrinami, atliekant sudėtingus testus ir imituojant ekstremalias situacijas, galinčias pasitaikyti praktikoje.

RUI taip pat didelį dėmesį skiria peilių ir mačečių dizainui, todėl šios kompanijos asortimente rasite įvairių dydžių ir stilių peilių. Visi RUI gaminami įrankiai yra
kuriami bendradarbiaujant su kariais ar kitų apsaugos sistemų atstovais – tai leidžia sukurti ypatingus, poreikius atitinkančius gaminius.

Tikslumas, inovatyvumas ir dizainas

Šie trys veiksniai yra pagrindiniai RUI peilių gamybos procese. Kompanija didelį dėmesį teikia kokybės kontrolei, gaminių tikslumui ir, žinoma, dizainui, kad
produktas būtų ne tik vizualiai patrauklus, bet ir patogus bei ergonomiškas.

RUI taktiniai peiliai

Visi RUI taktiniai peiliai yra ilgaamžiai ir patikimi, pagaminti iš 440 nerūdijančio plieno ir padengti titano danga. Dantytas peilių geležtės viršus su išsikišusiais 5
mm-6.5 mm dantukais, yra beveik nenugalimas. Taktinių peilių asortimentas gausus skirtingais dizainais, atitiksiančiais kiekvieno poreikius įvairiose situacijose.
Ilgaamžiškumą, geležtės aštrumą ir stilingą dizainą RUI tikrai garantuoja.

Ne mažiau svarbi peilio dalis – rankena. RUI šiuo atveju siūlo peilius su šiomis rankenomis: G10, aliuminio ir LSF (en. Laminated Synthetic Fiber) su gumos
danga. Svarbu pabrėžti, kad RUI peilių rankenos yra lengvos, užtikrina puikų sukibimą su plaštaka, ilgaamžės ir patikimos net ekstremaliausiomis sąlygomis.

RUI lenktiniai kariniai peiliai

RUI lenktinių peilių geležtės yra gaminamos iš 440 nerūdijančio plieno, padengto titano danga. Šie kariniai peiliai pasižymi ypatingu tvirtumu, kuris tikrai
nenuvils net ir sudėtingiausioje situacijoje. Didelis peilių dizainų pasirinkimas kiekvienam leis turėti tokį peilį, kokį visada norėjo. Lenktinius peilius patogu visur
turėti su savimi, jie kompaktiški, ilgaamžiai, patogūs naudoti ir transportuoti. Geležtės užraktas (linerlock, lockback ar kt.) apsaugos nuo atsitiktinio geležtės
išsiskleidimo. RUI lenktiniai peiliai taip pat gaminami su G10, aliuminio ar LSF su gumos danga, rankenomis.

RUI taktinės mačetės

Naujausia RUI kompanijos produktų linija – išgyvenimo ir taktinės mačetės. Tai puikus aukštos kokybės, tvirtumo, tobulai nugludintų geležčių ir stilingo dizaino
derinys. Visiems, kurie ieško tvirto įrankio gali pasikliauti RUI mačetėmis, kurios garantuoja ilgaamžį jų naudojimą, ilgalaikį geležtės aštrumą ir stilingą dizainą.

RUI Energy Series peiliai

Šią peilių liniją RUI kompanija sukūrė tikriems ekstremalams, mėgstantiems išgyvenimo iššūkius ir nuotykius gamtoje. Tai peiliai, kurie privalo atsidurti
kiekvieno ekstemalo ar išgyvenimo gamtoje nuotykius norinčio patirti keliautojo, kuprinėje. Peiliai su Paracord virve, ugnies skeltuvu ar išgyvenimo įrankių
rinkiniu yra tai, ko reikia kiekvienam pasiryžusiam išgyventi laukinėje gamtoje.

https://www.army-shop.lt/lt/naujienos/rui-tikslumas-inovatyvumas-ir-dizainas.html
https://www.army-shop.lt/lt/shop/browse/search/rui-peilis-2.html
https://www.army-shop.lt/lt/shop/browse/search/rui-tactica-peilis-2.html
https://www.army-shop.lt/lt/peiliai-ir-irankiai/peiliai/rui.html
https://www.army-shop.lt/lt/shop/browse/search/serie-energy-2.html
https://www.army-shop.lt/index.php#
https://www.army-shop.lt/index.php#


https://www.army-shop.lt/index.php#
https://www.army-shop.lt/index.php#

	RUI - tikslumas, inovatyvumas ir dizainas
	Tikslumas, inovatyvumas ir dizainas


